
IL DIRETTORE 
Dott. Antonio Console) 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 446 del 07 ottobre 2021 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organiz7a7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla  OURS  (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 

VISTA 

la Determina n° 577 del 23 dicembre 2020 di impegno somme affidamento incarico relativo agli 
adempimenti sulla sicurezza del lavoro ex D. Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. CIG: Z682E:T5774; 

la Determina n° 323 del 21 luglio 2021 di liquidazione fattura n. 242 del 12/07/2021, alla Società 

S.I.M Servizi integrati Medicina S.r.l.; 

CONSIDERATO che per provvedere alla liquidazione della fattura n. 242 del 12/07/2021, alla Società S.I.M Servizi 

integrati Medicina S.r.l. di E 15.354,00 per l'espletamento degli adempimenti sulla sicurezza del 
lavoro ex D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii, è necessario procedere ad impegnare l'ulteriore somma di E 
2.354,00; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse: 

- di impegnare per la liquidazione della fattura n. 242 del 12/07/2021 di E 15.354,00, alla Società S.I.M Servizi integrati 
Medicina S.r.l., per l'espletamento degli adempimenti sulla sicurezza del lavoro ex D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii, l'ulteriore 
somma di E 2.354,00 addebitando le spese sul  Cap.  205 del bilancio deil'Istituto per il corrente esercizio; 
- di liquidare la fattura n. 242 del 12/07/2021, alla Società S.I.M Servizi integrati Medicina S.r.l., per l'affidamento di un 
incarico per l'espletamento degli adempimenti sulla sicurezza del lavoro ex D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii, per E 15.354,00 
addebitando le spese sul  Cap.  062 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO 7:: REGOLARITÀ CONTABILE 
ATTEF.TA CHE  IA  PF.ESENTI DELIBERAMETERMINAZIONE 

HA LA CU L :JURA FINA ZIARIA AL CAP.... DEL BILANCIO 

DE 1 "11,1 O PER CARRO - 
/ 

• •Z 
Palermo, li... 
11 Ragion 

.Scalzo 


	Page 1

